

Klassisk-konsert og konkurranse



Solist og konsertmester: Louise Lindqvist spiller med Sør-Trøndelag orkesterforening under nyttårskonsertene i helgen på Brekstad og i Inderøy.

Nyttårskonsert med quiz à la «Kontrapunkt» blir det på Brekstad og Inderøy i helgen.

Sør-Trøndelag orkesterforening spiller opp, og lokale lag stiller til konkurranse i klassisk musikk.

– Nyttårskonsert har vi hvert år, men nytt i år er at vi kombinerer den med ideen fra fjernsynets nordiske «Kontrapunkt»-konkurranse, der Sten Broman var programleder, forteller Bjørner Bodøgaard Christensen i Sør-Trøndelag orkesterforening.

– I Ørland kultursenter på Brekstad konkurrerer lag fra Bjugn og Ørland, og i Inderøy kulturhus søndag stiller lag fra musikklinjen ved Inderøy videregående skole og musikkutdanningen ved Høgskolen i Nord-Trøndelag (HiNT).

Ung solist og konsertmester Tormod Knapp er orkestrets faste dirigent, og solist og konsertmester ved nyttårskonsertene er Louise Lindqvist. Hun går andre året ved Institutt for musikk, NTNU, med Bård Monsen som lærer, og spiller regelmessig med TrondheimSolistene. Blant annet var hun med på deres siste europaturné med Anne-Sophie Mutter høsten 2013.

– Jeg kan ikke røpe hva hun skal spille som solist med orke-

stret lørdag og søndag, for det er en del av konkurransen, sier Bjørner Bodøgaard Christensen. Orkestret har også gardert seg mot at svarene skal bli kjent på Straumen i Inderøy. Oppgavene er ikke de samme ved de to konsertene.

Som programleder for Sør-Trøndelag orkesterforenings utgave av «Kontrapunkt» er NRKs Mari Lunnan, og dommer er Kjell Hillveg, også han kjent fra NRK, blant annet fra «Klar en klassiker» og «Ring inn musikken».

Lagene i konkurransen

De konkurrerende lagene i Ørland kultursenter lørdag kl. 18 er Wenche Hellem, Lisbeth Hellembakken og Per-Henning Moan som Bjugn-laget, mens John Furre, Bernt Gjelvold og Ulf Steinar Berg utgjør laget fra Ørland. Ved konserten i Inderøy kulturhus søndag kl. 18 stiller disse lagene opp til gjettekonkurransen om klassisk musikk: Jo Lingen Jacobsen, Siv Furunes og Jørn Tore Haanshus fra Inderøy videregående skole, og Laila Grendahl, Tormod Lånkan og Solveig Salthammer Kolaas fra HiNT Levanger.

STONE MØRKVED 951 98 729
tone.morkved@adresseavisen.no